sinalização,  crachás  e  chaveiros,  para  suprir  as  demandas  da
câmara  municipal  de  Goianinha/RN.  Realizado  no  dia  06  de
setembro de 2023,  teve como vencedor  a  empresa GRAFICA E
EDITORA  F&F  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:  27.029.053/0001-91.
Perfazendo o Valor total R$ 15.145,00 (quinze mil, cento e quarenta
e cinco reais) e vigência de 12 meses.

Goianinha/RN, 06 de setembro de 2023.

ELIZANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeira